
Uchwała Nr 470/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca

2003 r.

Data opublikowania: 08.07.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-07-08

Numer uchwały 470/47/03

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie terytorialnego zasięgu działania Delegatur Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 oraz z 2002 r. Nr 62, poz.558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806) w związku z § 34 Regulaminu organizacyjnego

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 272/37/03 Zarządu

Województwa Mazowieckiego z dnia 6 maja 2003 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 32/14/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie terytorialnego zasięgu

działania Delegatur Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego, w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Delegatura w Siedlcach obejmuje zasięgiem terytorialnym powiaty: łosicki, Siedlce – miasto, siedlecki, sokołowski i

węgrowski.”;

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Obszar terytorialny obejmujący powiaty: garwoliński, grodziski, grójecki, legionowski, miński, nowodworski, otwocki,

piaseczyński, pruszkowski, pułtuski, sochaczewski, wołomiński, wyszkowski, żyrardowski, warszawski–zachodni oraz m.st.

Warszawa, będzie obsługiwany przez Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


